２０１９年11月吉日

参加団体 各位
日 本 バ ト ン 協 会 関 東 支 部

第 45回全日本ＢＴ選手権関東支部大会
大会実行委員長 内田 圭子

第４５回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会

大会資料用ビデオ撮影のご協力についてのお願い

拝啓 時下、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりバトントワーリン

グの活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の要領にて「第４５回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会」を開催いたします。

つきましては、大会資料撮影者としてビデオ撮影のご協力をお願いいたします。ご協力いただけ

ます団体の方は別紙の承諾書をご提出下さい。

尚、団体引率責任者と大会資料撮影者の兼務は出来ませんのでご了承下さい。また、参加団体への

ビデオ撮影券の販売はござません。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．大 会 名 「第４５回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会」

２．日  時  ２０２０年２月８日（土） 9:30～19:30（予定）

２月９日（日） 9:00～18:30（予定）

３．会  場  サイデン化学アリーナ（さいたま市記念総合体育館）

         〒338-0835  埼玉県さいたま市桜区道場 4-3-1
             最寄り駅：ＪＲ埼京線「中浦和」駅よりバス、JR京浜東北線「浦和」駅よりバス片道 250円

４．対  象  参加団体より数名（団体引率責任者との兼務は出来ません）

５．業務内容  大会資料用のビデオ撮影

６．日当、交通費、昼食は大会で負担させて頂きます。

７．そ の 他  詳細につきましては、後日お知らせいたします。

※別紙の承諾書を２０２０年１月１０日(金）までにFAXまたはメールで大会事務局にご返送下さい。

ＦＡＸ ０３－５８７９－６４６６ 大会事務局

kanto45@tbz.t-com.ne.jp

以上

 Ｅ－ｍａｉｌ kanto45@tbz.t-com.ne.jp

FAX送付先 ０３－５８７９－６４６６ 大会事務局